
                                                                                                                                                                                                       

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
              УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ                                    

                                            
25.05.2023                                                            с.Гора                                             № 23-0 
 
Про організацію  відпочинку дітей  
у пришкільних таборах з денним  
перебуванням влітку 2023року 
 
 

 Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», «Про оздоровлення та відпочинок дітей» та з метою організації 
пришкільних таборів з денним перебуванням на  базі закладів загальної 
середньої освіти  

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Забезпечити відпочинок учнів 1-4 класів у пришкільних таборах із денним 
перебуванням при закладах загальної середньої освіти. 

2. Створити   робочу групу  та затвердити склад з перевірки стану готовності 
закладів відпочинку з денним перебуванням дітей ( згідно з  додатком). 

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти  Гірської сільської ради: 
        3.1.Організувати роботу пришкільних таборів відпочинку з денним 
перебуванням дітей з 01.06.2023 по 20.06.2023 року (14 робочих днів з 8:00 год 
до 14:00 год). 

3.2.Створити в закладах освіти належні умови для функціонування таборів 
з денним перебуванням, забезпечити дотримання в них санітарно- гігієнічних 
норм, техніки безпеки та протипожежних правил під час відпочинку, екскурсій, 
перевезення дітей.  

3.3.Забезпечити якісний відпочинок та оздоровлення насамперед дітей 
сиріт, напівсиріт, позбавлених батьківського піклування, дітей осіб, визнаних 
учасниками бойових дій, дітей, зареєстрованих як внутрішньо переміщені особи, 
дітей, які опинились в складних життєвих обставинах, дітей з особливими 
освітніми потребами, дітей з багатодітних і малозабезпечених сімей, дітей, які 
перебувають на диспансерному обліку, талановитих та обдарованих дітей,  дітей, 
які є відмінниками  навчання, дітей, які є членами творчих колективів та 
спортивних команд. 
       3.4.Затвердити список дітей у таборах відпочинку до 31.05.2023 року. 



3.5.Здійснювати контроль за організацією в дитячих таборах виховного 
процесу, змістовного дозвілля. 

4.  Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на начальника 
відділу освіти Тетяну Рахімову. 

 
 
Начальник  управління                                          Ольга ПЛАХОТНЮК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Додаток 
до розпорядження  
№    23-0 від  25.05.2023 р. 

 

Склад робочої групи  
 з перевірки стану готовності пришкільних таборів  

з денним перебуванням дітей 
 

Ольга Плахотнюк 
 
 
Тетяна Рахімова 
 
 
 
Ольга Руденька  
 
 
 
Світлана Давидок 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

         начальник управління гуманітарного розвитку 
виконавчого комітету Гірської сільської ради 

 
          начальник відділу освіти управління 

гуманітарного розвитку виконавчого комітету 
Гірської сільської ради 

 
         спеціаліст 1 категорії відділу освіти управління 

гуманітарного розвитку виконавчого комітету 
Гірської сільської ради 

 
 член постійної депутатської  комісії  Гірської       
сільської ради  з питань освіти ,культури, сім’ї, 
молоді, спорту, у справах релігії, соціального 
захисту населення та охорони здоров’я Гірської 
сільської ради                  

 -  

 


